Q&A #1
RFP #631438
Parking Pay Stations & Mobile Payment Systems
 
1. Question: 
To our knowledge, NuPark doesn’t have a mobile phone parking payment system and the RFP includes a requirement for a mobile pay system. Is the University currently using NuPark’s citation management system and seeking a mobile phone parking payment system to integrate with NuPark?

Answer:
Yes. We want the selected vendor’s payment system to be able to be accessed from NuPark’s smartphone app. 

2. Question:
How many parking spaces does the University have?

Answer:
13,547, including 1,205 metered spaces.

3. Question:
What are the current parking rates?

Answer:
$1.65 per hour.

4. Question:
Is there a pricing form?

Answer:
[bookmark: _GoBack]The Pricing Form was mistakenly omitted. It will become Addendum #1 to the RFP. 


